

# Persson Maskin Skellefteå AB

Kund adress  
SANDFORS TRADING AB  
Sandfors 82  
934 94 Kåge

# Faktura

| Fakturanr. | Kundnr | Ordernr. | Sidnr |
|------------|--------|----------|-------|
| 45590      | 90257  | 14463    | 1     |

Faktura adress  
MECA SWEDEN AB  
Box 9509  
200 39 MALMÖ

Fakturadatum 23-04-04  
Förfallodatum 23-05-04

Orderdatum 23-03-09  
Telefonnr  
Mobiltelefonnr.  
Vår ref.  
Namn på kontakt  
Er ref.

BankGiro/PlusGiro 611-9937,  
Betalningsvillkor Netto pr 30 dagar

Märkeskod RENAULT  
Modell RENAULT MASTER HDCYK6  
Chassinummer VF1HDCYK642933175

Reg.nr KPB567  
Första reg. datum 10-03-26  
Aktuell mätarställning (km) 66000

| Nr.                           | Beskrivning                          | Antal | Enhet  | Pris                            | Belopp           |
|-------------------------------|--------------------------------------|-------|--------|---------------------------------|------------------|
| <b>Genomgång</b>              |                                      |       |        |                                 |                  |
| 1                             | Arbete                               | 1, 5  | TIMMAR | 750,00                          | 1 125,00         |
|                               | Kolla ALLT bilen ska va toppskick!!! |       |        |                                 |                  |
| 1215-28320                    | Spindelled fram nedre                | 2     | STK    | 608,00                          | 1 216,00         |
| 1100-PP1470                   | Bromsbelägg bak                      | 1     | STK    | 625,00                          | 625,00           |
| 1115-P93711                   | Bromsskiva bak                       | 2     | STK    | 944,00                          | 1 888,00         |
| 1185-50276                    | ABS-givare bak                       | 1     | STK    | 719,00                          | 719,00           |
| 1215-28205                    | Spindelled fram övre                 | 1     | STK    | 439,00                          | 439,00           |
| 1215-30439                    | Länkarm fram nedre hö                | 1     | STK    | 2 607,00                        | 2 607,00         |
| 1220-V2079                    | Stötdämpare fram                     | 2     | STK    | 1 190,00                        | 2 380,00         |
| 1215-28205                    | Spindelled fram övre                 | 1     | STK    | 439,00                          | 439,00           |
| 1215-30438                    | Länkarm fram nedre vä                | 1     | STK    | 2 607,00                        | 2 607,00         |
| 1025-1457431724               | Bränslefilterinsats                  | 1     | STK    | 320,00                          | 320,00           |
| 1035-132122                   | Relä, glödstiftssystem               | 1     | STK    | 989,00                          | 989,00           |
| W5W                           | Lampa R10W                           | 2     | STK    | 15,00                           | 30,00            |
|                               |                                      |       |        | <b>Delsumma, SEK</b>            | <b>15 384,00</b> |
|                               |                                      |       |        | <b>Delsumma inkl. moms, SEK</b> | <b>19 230,00</b> |
| <b>Belysning</b>              |                                      |       |        |                                 |                  |
| 1310-152180                   | LC5 BAKLYKTA                         | 2     | STK    | 1 091,00                        | 2 182,00         |
| 4600-8003642                  | Monteringsdetalj                     | 2     | STK    | 264,00                          | 528,00           |
| 4600-800029S                  | Baklykta                             | 2     | STK    | 183,00                          | 366,00           |
|                               |                                      |       |        | <b>Delsumma, SEK</b>            | <b>3 076,00</b>  |
|                               |                                      |       |        | <b>Delsumma inkl. moms, SEK</b> | <b>3 845,00</b>  |
| <b>Rostlagning tröskel VF</b> |                                      |       |        |                                 |                  |
| 1                             | Arbete                               | 5     | TIMMAR | 750,00                          | 3 750,00         |
|                               |                                      |       |        | <b>Delsumma, SEK</b>            | <b>3 750,00</b>  |
|                               |                                      |       |        | <b>Delsumma inkl. moms, SEK</b> | <b>4 687,50</b>  |
| MV                            | Miljöavgift                          | 1     |        | 65,00                           | 65,00            |
| VM                            | Förbrukningsmaterial                 | 1     |        | 243,75                          | 243,75           |

Fortsättning nästa sida...

Persson Maskin Skellefteå AB  
Sandfors 82  
934 94 Kåge

Telefon: 091091150  
E-post: [andreas@perssonmaskin.se](mailto:andreas@perssonmaskin.se)  
Hemsida:

Bankgiro 611-9937  
Plusgiro  
Moms reg. nr.: SE556084216201

Godkänd för F-skatt



**Persson Maskin Skellefteå AB**

Kund adress  
SANDFORS TRADING AB  
Sandfors 82  
934 94 Kåge

# Faktura

| Fakturanr. | Kundnr | Ordernr. | Sidnr |
|------------|--------|----------|-------|
| 45590      | 90257  | 14463    | 2     |

Faktura adress  
MECA SWEDEN AB  
Box 9509  
200 39 MALMÖ

**Fakturadatum** 23-04-04  
**Förfallodatum** 23-05-04  
  
**BankGiro/PlusGiro** 611-9937,  
**Betalningsvillkor** Netto pr 30 dagar

**Orderdatum** 23-03-09  
**Telefonnr**  
**Mobiltelefonnr.**  
**Vår ref.**  
**Namn på kontakt**  
**Er ref.**

**Märkeskod** RENAULT  
**Modell** RENAULT MASTER HDCYK6  
**Chassinummer** VF1HDCYK642933175

**Reg.nr** KPB567  
**Första reg. datum** 10-03-26  
**Aktuell mätarställning (km)** 66000

|      |               |   |       |       |
|------|---------------|---|-------|-------|
| 3740 | Öresutjämning | 1 | -0,44 | -0,44 |
|------|---------------|---|-------|-------|

|                               |                  |
|-------------------------------|------------------|
| Summa, arbete                 | 4 875,00         |
| Summa, reservdelar            | 17 335,00        |
| Summa, övrigt                 | 308,31           |
| <b>Totalt, SEK</b>            | <b>22 518,31</b> |
| 0% moms                       | -0,44            |
| 25% moms                      | 22 518,75        |
| <b>Totalt inkl. moms, SEK</b> | <b>28 148,00</b> |

IBAN SE18 8000 0842 0273 4699 1446  
BIC SWEDSESS

Persson Maskin Skellefteå AB  
Sandfors 82  
934 94 Kåge

**Telefon:** 091091150  
**E-post:** [andreas@perssonmaskin.se](mailto:andreas@perssonmaskin.se)  
**Hemsida:**

**Bankgiro** 611-9937  
**Plusgiro**  
**Moms reg. nr.:** SE556084216201

Godkänd för F-skatt

